CREDIT

Maharashtra

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

97650 90000

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

122.00 1 85446020  84.75 18  10339.502.5MM CRI BLUE CABLE 

500MTR  

S.R NO.: 

1.00 2 84137010  18,983.05 18  18983.051.5*20 V4 KIRLOSKAR  

S.R NO.: 

34601.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. THIRTY-FOUR THOUSAND SIX HUNDRED ONE ONLY

Authorised Signatory

Total :

2639.03

2639.03

123.00

SGST.

CGST

29322.55

Round Off  0.39

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84137010  18983.05  1,708.47  1,708.47  0.00 18.00

85446020  10339.50  930.56  930.56  0.00 18.00